

Додаток /
до договору № 239
від "2" жовтня 2023р.

Календарний план на
Поточний ремонт кабінету уролога та цистоскопії по пр. Червоної Калини, 68 м. Львів

№ з/п	Найменування робіт	Термін виконання		Вартість, грн.	Звітний документ
		початок	кінець		
1	2	3	4	5	6
1.	Поточний ремонт кабінету уролога та цистоскопії по пр. Червоної Калини, 68 м. Львів	30 жовтень 2023 року	30 грудня 2023 року	197001,60	Акт Ф-2
	Разом:			197001,60	

Замовник: КНП «4-а міська поліклініка м. Львова»
Генеральний директор



Павлов М.Є.

Виконавець: ПП «Рембудстиль»

Директор



Копанишин Б.С.

Додаток № 2 від 10.10.2023 р.
до Договору № 239 від 10.10.2023 р.

Протокол узгодження договірної ціни.

Ми, що нижче підписалися, від Замовника – КНП “4-а міська поліклініка м. Львова” в особі генерального директора Павлова Максима Євгеновича та від Виконавця – ПП «Рембудстиль», в особі директора Копанишина Богдана Степановича

засвідчуємо, що Сторонами досягнуто узгодження ціни за Договором № 239 від 10.10.2023 року Поточний ремонт кабінету уролога та цистоскопії по пр. Червоної Калини, 68 м. Львів в сумі 197001,60 грн. (сто дев'яносто сім тисяч одна грн.60 коп.)

ЗАМОВНИК
Генеральний директор
М.П.



М.Є.Павлов

ВИКОНАВЕЦЬ
Директор



М.П.

Б.С. Копанишин



ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Поточний ремонт кабінету уролога та цистоскопії по пр. Червоної Калини, 68 м. Львів

Умови виконання робіт : Н15=1,2 , Н16=1,2 Будівля що експлуатується

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Знімання наличників	м	10,6	
2	Знімання дверних полотен	м2	4	
3	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	2	
4	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	2,25	
5	Блоки дверні металопластикові	м2	2,25	
6	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	м3	0,4	
7	Розбирання сталевих повітроводів діаметром 165 мм, периметром 540 мм з листової сталі товщиною до 1,2 мм	м2	6,37	
8	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	м2	2,25	
9	Безпідчане накриття стін	м2	4,5	
10	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	м	45,2	
11	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	м2	81,8	
12	Шпаклювання стін	м2	86,3	
13	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки	м2	86,3	
14	Фарбування стійкими для миття сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	86,3	
15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	27,5	
16	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними вологостійкими листами.	м2	27,5	
17	Фарбування стійкими для миття сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	27,5	
18	Розбирання дерев'яних плінтусів	м	28,4	
19	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	м2	18,1	
20	Розбирання покриттів підлог з штучного паркету на мастиці	м2	27,5	
21	Улаштування стяжок самовирівнювальних товщиною 5 мм	м2	27,5	
22	Додавати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних, к=7	м2	27,5	
23	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	м2	30,4	
24	Демонтаж раковин [умивальників]	к-т	2	

2

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)] * УПРАВ.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок суми 197,0016 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ, що затвердження)

"30" 2023 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Поточний ремонт кабінету уролога та цистоскопії по пр. Червоної Калини, 68 м. Львів

Складений за поточними цінами станом на 28 вересня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Поточний ремонт кабінету уролога та цистоскопії по пр. Червоної Калини, 68 м. Львів	157,145	-	-	157,145
		Разом по главі 2:	157,145	-	-	157,145
		Разом по главах 1-7:	157,145	-	-	157,145
		Разом по главах 1-8:	157,145	-	-	157,145
		Разом по главах 1-9:	157,145	-	-	157,145
		Разом по главах 1-12:	157,145	-	-	157,145
		Кошторисний прибуток (П)	4,656	-	-	4,656
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	2,367	2,367
		Разом	161,801	-	2,367	164,168
		Податок на додану вартість	-	-	32,8336	32,8336

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

-2-

22 ДЦ ССР

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	161,801	-	35,2006	197,0016



Керівник проєктної організації

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник відділу

З Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

Замовник КНП "4-а міська поліклініка м. Львова"
(назва організації)
Підрядник ПП "Рембудстіль"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Поточний ремонт кабінету уролога та цистоскопії по пр. Червоної Калини, 68 м. Львів, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 28 вересня 2023 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.			
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат	
1	2	3	4	5	6	
1		Прямі витрати, у тому числі	131,43800	131,43800	-	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	45,97900	45,97900	-	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	85,18900	85,18900	-	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,27000	0,27000	-	-
	Розрахунок N4	Загальновиборничі витрати	25,70700	25,70700	-	-
2		Кошти на введення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-	-
3		Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-	-
5	Розрахунок N7	Інші супутні витрати	-	-	-	-
6	Розрахунок N8	Разом	157,14500	157,14500	-	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	4,65600	4,65600	-	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	2,36700	-	2,36700	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	164,16800	161,80100	-	2,36700

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
12		Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна	164,16800 32,83360 197,00160	161,80100 -	2,36700 32,83360

Керівник підприємства
(організації) замовника



Керівник генеральної
підприємної організації



Поточний ремонт кабінету уролога та цистоскопії по пр. Червоної Калини, 68 м.Львів

22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на ремонтно-будівельні роботи
Поточний ремонт кабінету уролога та цистоскопії по пр. Червоної Калини, 68 м.Львів

Основа: Кошторисна вартість 157,145 тис. грн.
креслення (специфікації) № Кошторисна трудомісткість 0,60861 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 54,833 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 вересня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1 КР6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,106	575,76	-	61	61	-	7,9800	0,85
					575,76	-			-	-	-
2	2 КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,04	3868,39	-	155	155	-	53,6160	2,14
					3868,39	-			-	-	-
3	3 КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,02	16427,37	-	329	329	-	221,2440	4,42
					16427,37	-			-	-	-
4	4 КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0225	9377,22	-	211	211	-	109,4064	2,46
					9377,22	-			-	-	-
5	5 & C123-199- А	Блоки дверні металопластикові	м2	2,25	4700,25	-	10576	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	6 КР3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м3	0,4	1567,27	-	627	627	-	21,1080	8,44
					1567,27	-			-	-	-
7	7 КР15-114-6	Розбирання сталевих повітроводів діаметром 165 мм, периметром 540 мм з листової сталі товщиною до 1,2 мм	м2	6,37	84,82	-	540	540	-	1,1640	7,41
					84,82	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ8-25-1	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	0,0225	57621,69 15588,99	-	1296	351	-	175,0392	3,94
9	КР11-59-3	Безпіщане накриття стін	100м2	0,045	9209,83 5280,19	-	414	238	-	60,1800	2,71
10	КБ15-47-5	Установлення перфорованих шпакатурних кутиків	100м	0,452	3837,34 2491,24	-	1734	1126	-	27,9726	12,64
11	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлораїлової фарби	100м2	0,818	3601,63 3601,63	-	2946	2946	-	50,8920	41,63
12	КБ15-182-1	Шпаклювання стін	100м2	0,863	11536,68 8773,52	-	9956	7572	-	106,0116	91,49
13	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки	100м2	0,863	4324,39 2261,59	-	3732	1952	-	25,7760	22,24
14	КР12-49-9	Фарбування стійкими для миття сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,863	25141,86 8814,75	-	21697	7607	-	96,0840	82,92
15	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,275	41633,14 20195,39	-	11449	5554	-	226,7616	62,36
16	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними вологостійкими листами.	100 м2	0,275	36132,13 17770,84	-	9936	4887	-	188,1906	51,75
17	КР12-49-10	Фарбування стійкими для миття сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,275	28477,22 10611,38	-	7831	2918	-	115,6680	31,81
18	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,284	506,15 506,15	-	144	144	-	7,1520	2,03
19	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,181	1528,63 1528,63	-	277	277	-	21,6000	3,91
20	КР7-2-4	Розбирання покриттів підлог з шпального паркету на мастиці	100м2	0,275	6568,02 6568,02	-	1806	1806	-	92,8080	25,52
21	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних товщиною 5 мм	100м2	0,275	21825,45 6832,05	-	6002	1879	-	87,9060	24,17
22	КБ11-11-14	Додавати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних, к=7	100м2	0,275	22458,22 3986,62	-	6176	1096	-	51,2946	14,11
23	КР7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100м2	0,304	62647,40 5792,87	-	19045	1761	-	69,9960	21,28
24	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,02	5696,57 5696,57	-	114	114	-	73,2960	1,47
25	КР15-15-2	Розборка трубопроводу водопостачання з труб сталевих діаметром 20 мм, к=0,4	100м	0,04	2623,78 2623,78	-	105	105	-	29,9040	1,2
26	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,018	14160,52 7142,52	-	255	129	-	78,9840	1,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,02	45116,65 6047,89	-	-	121	-	67,9080	1,36
28	KB10-39-1	Установлення тумб під умивальник	100шт	0,02	317695,92 11472,92	-	6354	229	-	147,6186	2,95
29	KP15-32-4	Установлення умивальників одиночних без підведення води	10к-т	0,2	14537,22 2839,62	-	2907	568	-	32,3640	6,47
30	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,2	13210,81 1410,71	-	2642	282	-	15,8400	3,17
31	KP15-33-4	Установлення вентиляційних ришток	10шт	0,3	2405,62 555,92	-	722	167	-	6,3360	1,9
32	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1,64	138,43 138,43	-	227	227	-	1,9560	3,21
33	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	1,64	164,92 21,74	-	270	-	270	0,2240	0,37
		Разом прямі витрати по кошторису			-		131438	45979	270		543,38
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					131438		36		0,37
		Витрати труда робітників-будівельників, люд.год. Заробітна плата робітників-будівельників, грн.					85189 46015 25707 64,86 8818 157145				
		Витрати труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин, люд.год. у тому числі на перевезення будівельних вантажів власним транспортом, люд.год. Заробітна плата робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин, грн. у тому числі на перевезення будівельних вантажів власним транспортом, грн.					543,38 45979				
		Витрати труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття, люд.год. Заробітна плата робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття, грн.					0,37 36				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----	-----	-----	-----	-----					
		Всього по кошторису					157145				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					608,61				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					54833				

Склав



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Відомість ресурсів витрат підрядника

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготів- ельно- складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
1	С311-15-М	<u>II. Будівельні машини і механізми</u> Перевезення сміття до 15 км	т	1,64	164,92 270,47					
		Разом по розділу II	грн.		270,47					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								
2	&C111-136-Д	Дюбелі	шт	65,45	1,80 117,81	1,76 115,19	0 0	0,04 2,62		
3	+C111-572	Лінолеум алкідний, товщина 4 мм	м2	31,008	479,87 14879,81	469,00 14542,75	1,46 45,27	9,41 291,79		
4	+C111-609	Мастика клеюча каучукова КН-2	кг	15,808	151,50 2394,91	148,00 2339,58	0,53 8,38	2,97 46,95		
5	&C111-736-1 варіант 1	Пінобетонні блоки	м3	0,225	3879,41 872,87	3520,00 792	283,34 63,75	76,07 17,12		
6	&C111-1478-С	Самонарізи	шт	1006,5	0,87 875,66	0,85 855,53	0 0	0,02 20,13		
7	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	1,69184	153,05 258,94	150,00 253,78	0,05 0,08	3 5,08		
8	+C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	12,72534	40,05 509,65	38,50 489,93	0,76 9,67	0,79 10,05		

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9 & C111-1626-2	Фарба акрилова		кг	73,344	<u>249,29</u> 18283,93	<u>243,80</u> 17881,27	<u>0,6</u> 44,01	<u>4,89</u> 358,65	
10 & C111-1678-1	Стрічка на шви		мп	27,225	<u>1,48</u> 40,3	<u>1,45</u> 39,48	<u>0</u> 0	<u>0,03</u> 0,82	
11 + C111-1689	Листи гіпсові, обшивальні [суха штукатурка], товщина 10-12мм		м2	28,875	<u>151,80</u> 4383,23	<u>145,00</u> 4186,88	<u>3,82</u> 110,3	<u>2,98</u> 86,05	
12 & C111-1844-2	Кутики штукатурні перфоровані		м	47,46	<u>12,82</u> 608,44	<u>12,50</u> 593,25	<u>0,07</u> 3,32	<u>0,25</u> 11,87	
13 + C111-1895	Шпаклівка клейова		т	0,039517	<u>14328,21</u> 566,21	<u>13480,00</u> 532,69	<u>567,26</u> 22,42	<u>280,95</u> 11,1	
14 + C111-1896	Шпаклівка полімерцементна		кг	0,5776	<u>15,68</u> 9,06	<u>14,80</u> 8,55	<u>0,57</u> 0,33	<u>0,31</u> 0,18	
15 & C111-1896-Г	Шпаклівка гіпсова		кг	320,4975	<u>11,46</u> 3672,9	<u>10,67</u> 3419,71	<u>0,57</u> 182,68	<u>0,22</u> 70,51	
16 & C113-938-Ш	Шланги водопровідні		шт	2	<u>144,26</u> 288,52	<u>141,00</u> 282	<u>0,43</u> 0,86	<u>2,83</u> 5,66	
17 & C113-985-1	Коліна, трійники з поліетилену діам. 20 мм		шт	8	<u>8,38</u> 67,04	<u>8,20</u> 65,6	<u>0,02</u> 0,16	<u>0,16</u> 1,28	
18 + C113-1673	Труби поліпропіленові РН 10 для холодної води діам. 20x1,9 мм		м	2,04	<u>49,38</u> 100,73	<u>48,33</u> 98,59	<u>0,08</u> 0,16	<u>0,97</u> 1,98	
19 & C113-1882-П	Підвіси в комплекті		шт	19,25	<u>14,87</u> 286,25	<u>14,50</u> 279,13	<u>0,08</u> 1,54	<u>0,29</u> 5,58	
20 & C123-199-А	Блоки дверні металопластикові		м2	2,25	<u>4700,25</u> 10575,56	<u>4590,00</u> 10327,5	<u>18,09</u> 40,7	<u>92,16</u> 207,36	
21 & C126-1302-С	Профіль CD-60		м	70,125	<u>59,63</u> 4181,56	<u>58,00</u> 4067,25	<u>1,19</u> 83,45	<u>0,44</u> 30,86	
22 & C126-1302-У	Профіль UD-27		м	24,75	<u>37,84</u> 936,55	<u>36,50</u> 903,38	<u>1,06</u> 26,24	<u>0,28</u> 6,93	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
23 & C130-486-M	Дюбель монтажний	шт	8	3,69 29,52	3,50 28	0,12 0,96	0,07 0,56		
24 & C130-644-1	Умивальники	шт	2	843,38 1686,76	820,00 1640	6,84 13,68	16,54 33,08		
25 + C130-1106	Вентилі запорні, діаметр 15 мм	шт	2	229,61 459,22	224,80 449,6	0,31 0,62	4,5 9		
26 + C130-1199	Вузли укрупнені монтажні з поліетиленових труб для каналізації, діаметр 50 мм	м	1,8	70,18 126,32	68,50 123,3	0,3 0,54	1,38 2,48		
27 & C130-1200-1	Тумба під умивальник	шт	2	3062,23 6124,46	2998,00 5996	4,19 8,38	60,04 120,08		
28 & C1530-155-1	Перехід, діаметр 1/2x20 мм	шт	2	77,19 154,38	75,67 151,34	0,01 0,02	1,51 3,02		
29 & C1545-320-P	Вентиляційні решітки	шт	3	184,97 554,91	181,00 543	0,34 1,02	3,63 10,89		
30 & C1555-11-2	Стяжка самовирівнювальна	кг	594	14,66 8708,04	13,80 8197,2	0,57 338,58	0,29 172,26		
31 & C1555-11-П	Клей для піноблоків	кг	11,3535	8,45 95,94	7,80 88,56	0,48 5,45	0,17 1,93		
32 + C1555-55	Армуєча лугостійка склопідкладка, щільність 150-250 г/м ² , чарунка 5x5 мм	м ²	4,95	25,10 124,25	24,50 121,28	0,11 0,54	0,49 2,43		
33 + C1555-154	Ґрунтовка адгезійна Ceresit СТ 19 Бетонконтакт	кг	5,4175	91,34 494,84	89,00 482,16	0,55 2,98	1,79 9,7		
34 + C1630-973	Сифони-ревизії для раковин, діаметр 50 мм	шт	2	182,12 364,24	178,00 356	1,64 3,28	2,48 4,96		
35 & C1630-1449-2	Змішувач з підігрівом води	шт	2	1180,01 2360,02	1156,00 2312	0,87 1,74	23,14 46,28		
Разом по розділу III		грн.	85192,83	82562,48	1021,11	1609,24			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт кабінету уролога та цистоскопії по пр. Червоної Калини, 68 м.Львів

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах, люд.год	Трудомісткість в загально-робничих витратах, люд.год	I блок. Заробітна плата в загально-виробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок. Єдиний внесок на загально-обов'язкове державне соціальне страхування, грн.	III блок. Кошти на покриття решті статей загально-виробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непрацездатності, грн.	Всього загально-виробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01	Поточний ремонт кабінету уролога та цистоскопії по пр. Червоної Калини, 68 м.Львів	543,75	64,86	8818	46015	12067	4095	727	25707
	Разом:	543,75	64,86	8818	46015	12067	4095	727	25707

Склав



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів,



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]